
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW  KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 

SADOWIE 2024 r. 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE   1 RAZ  W MIESIĄCU 

 

MIEJSCOWOŚĆ RODZAJ 
ODPADÓW 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

 

BOGUSŁAWICE 
GROCHOLICE 
MAŁOSZYCE 
OKRĘGLICA OBRĘCZNA 
RŻUCHÓW 
SZCZUCICE  
WSZECHŚWIĘTE 

ZMIESZANE 29 26 25 9 
 

13 
 

10 
 

8 
 

12 
 

9 
 

14 
 

25 27 

PLASTIK  
PAPIER 
SZKŁO 

 
12 

 
9 

 
11 

 
15 

 
17 

 
14 

 
15 

 
16 

 
16 

 
18 

 
12 

 
17 

 

MIEJSCOWOŚĆ RODZAJ 
ODPADÓW 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

 

BISKUPICE 
BUKOWIANY 
CZERWONA GÓRA 
ŁĘŻYCE, MICHAŁÓW 
NIEMIENICE 

ZMIESZANE 30 27 26 10 
 

14 
 

11 
 

9 
 

13 
 

10 
 

15 
 

26 30 

PLASTIK  
PAPIER 
SZKŁO 

 
16 

 
13 

 
12 

 
16 

 
21 

 
18 

 
16 

 
20 

 
17 

 
22 

 
13 

 
18 

 

MIEJSCOWOŚĆ RODZAJ 
ODPADÓW 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

 

JACENTÓW 
PORUDZIE 
SADOWIE 
ZOCHCIN 

ZMIESZANE 31 28 27 12 
 

15 
 

12 
 

10 
 

14 
 

11 
 

16 
 

27 31 

PLASTIK  
PAPIER 
SZKŁO 

 
17 

 
14 

 
13 

 
17 

 
22 

 
19 

 
17 

 
21 

 
18 

 
23 

 
15 

 
20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW  KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 

SADOWIE 2024 r. 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE  2 RAZY I 4 RAZY W MIESIĄCU 

 

Trasa / 
Miejscowości 

Odpady I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

 
 
 
 
 

FIRMY 
GMINA 

SADOWIE 
 

 

Zmieszane  
Częstotliwość 
odbioru  
2 razy w miesiącu 

 
11 

 
8 

 
7 

 
12 

 
15 

 
12 

 
10 

 
14 

 
11 

 
16 

 
7 

 
5 

 
31 

 
22 

 
21 

 
30 

 

 
29 

 
26 

 
31 

 
28 

 
27 

 
30 

 
27 

 
31 

 
 
 

Zmieszane  
Częstotliwość 
odbioru  
4 razy w miesiącu 

 
3 

 
8 

 
7 
 

 
4 

 
9 

 
6 

 
4 

 
8 

 
5 

 
10 

 
7 

 
5 

 
11 

 
15 

 
14 

 
12 

 
15 

 
12 

 
10 

 
14 

 
11 

 
16 

 
7 

 
5 

 
18 

 
22 

 
21 

 
18 

 
19 

 
20 

 
25 

 
22 

 
19 

 
24 

 
21 

 
19 

 
31 

 
22 

 
21 

 
30 

 

 
29 

 
26 

 
31 

 
28 

 
27 

 
30 

 
27 

 
31 

 
 

Harmonogram odbioru odpadów ulegających biodegradacji 
 

Nieprzetworzone resztki żywności pochodzenia roślinnego, fusy z kawy, obierki, skorupki jaj, 
odpady po owocach i warzywach, czerstwe pieczywo, trawa, liście, drobne gałęzie itp. z wyłączeniem: 
resztek z obiadu, zup, kompotów, soków, napojów, mięsa, kości, jedzenia przetworzonego: serów, kiełbas, 
konserw. 

 
 

miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

dzień 3 8 1 11,23 9,24 13,21 11,26 7,23 4,20 2,17 6 4 

 
 
  

UWAGA!! 
Bioodpady wystawione do odbioru w workach przeznaczonych do segregacji, 

tj.  metale i tworzywa sztuczne, papier, szkło  
nie zostaną odebrane 

ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW – PGKiM Sp. z o.o. - tel. 15 868 27 87 
DEKLARACJE I OPŁATY – Biuro EZGDK - tel. 15 866 13 98 ; 607 158 678 

 
 


